

Pachet diverse materiale 12 repere

I.D.: 87014272

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.09.23 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.520,96 RON - 2.520,96 RON

Descriere: 1 Silicon SANITAR ALB tub 280ml buc. 5 23.53 117.65 22.35 2 Robinet trecere 1/2x16 buc. 5 32.77 163.85 31.13 3 Robinet coltar 3/8 buc 5 20.17 100.85 19.16 4 Racord flexibil 1/2x1/2 60cm buc. 12 11.76 141.12 26.81 5 Baterie lavoar teava medie cu racorduri incluse buc 3 63.03 189.09 35.93 6 Baterie dus monocomanda teava scurta fixa buc 3 151.26 453.78 86.22 7 Capac WC universal Wirquin buc 5 57.98 289.92 55.08 8 Sifon flexibil 32-40mm buc 6 12.61 75.63 14.37 9 Broasca ingropata cu butuc si sild buc 4 71.43 285.72 54.29 10 Butuc 80mm 5 chei buc 3 54.62 163.86 31.13 11 Rezervor WC semiinatime buc 4 134.45 537.82 102.18 12 DIBLU CUI 6X40 buc. 8 0.21 1.68 0.3
